

Duke Holding ApS
c/o Nielsen, Æblehaven 9, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 05 33 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

Lars Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Duke Holding ApS
c/o Nielsen
Æblehaven 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 21 05 33 76
Stiftet: 18. august 1998
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.447 kr. mod -73.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451.725 kr. mod -400.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-69.447	-73.061
Andre finansielle indtægter	649.991	251.736
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.417</u>	<u>-692.355</u>
Resultat før skat	579.127	-513.680
Skat af årets resultat	<u>-127.402</u>	<u>113.014</u>
Årets resultat	<u>451.725</u>	<u>-400.666</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	451.725	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-400.666</u>
Disponeret i alt	<u>451.725</u>	<u>-400.666</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	113.014
Tilgodehavende selskabsskat	16.215	5.500
Tilgodehavender i alt	16.215	118.514
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.391.890	2.856.267
Værdipapirer i alt	3.391.890	2.856.267
Likvide beholdninger	840.135	821.734
Omsætningsaktiver i alt	4.248.240	3.796.515
Aktiver i alt	4.248.240	3.796.515

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>4.109.965</u>	<u>3.658.240</u>
Egenkapital i alt	<u>4.234.965</u>	<u>3.783.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.900	8.900
Anden gæld	<u>4.375</u>	<u>4.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.275</u>	<u>13.275</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.275</u>	<u>13.275</u>
Passiver i alt	<u>4.248.240</u>	<u>3.796.515</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.058.906	4.183.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.666</u>	<u>-400.666</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.658.240	3.783.240
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>451.725</u>	<u>451.725</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.109.965</u>	<u>4.234.965</u>